

Też graliśmy w Orkiestrze - Kraszewice

23. finał akcji organizowanej przez fundację Jerzego Owsiaka już za nami. W tym roku WOŚP po raz trzeci zbierała pieniądze na rzecz zapewnienia godnej opieki najstarszym pacjentom oraz na diagnozowanie najmłodszych. Po raz kolejny Orkiestra wspierać będzie onko-

zabrakło również występów młodzieży gimnazjalnej oraz absolwentów naszych szkół. Czas umilały uczestnikom występy orkiestry dętej oraz grupy muzycznej „Sierściuchy”. Przez całe popołudnie można było korzystać z orkiestrowego bufetu, poprawić wygląd w kądku fryzur



logię i kardiologię dziecięcą oraz - po raz pierwszy - reumatologię i pulmonologię.

Kolejną edycją akcji mogą pochwalić się Kraszewice, Artur Chowański wraz z całym sztabem ludzi o wielkich sercach czuwalni nad przebiegiem imprez zorganizowanych 10 i 11 stycznia. Dzielnymi wolontariuszami, którym niestraszny wiatr i mróz, zebrałi 12 201,15 złotych oraz pieniądze w obcej walucie.

W sobotę w hali sportowej gimnazjum kibicowaliśmy w charytatywnym turnieju siatkówki z udziałem czterech drużyn: nauczycieli, samorządowców, młodzieży z Kuźnicy Grabowskiej i Kraszewic.

W niedzielę Orkiestra ruszyła pełną parą. W sali OSP podziwialiśmy występy ogniska muzycznego „Gama”, popisy przedszkolaków, flamenco uczniów ze Szkoły Podstawowej z Kraszewic, tańce uczniów z Kuźnicy Grabowskiej, nie



makijażu, kupić pamiątki, których wiele własnoręcznie przygotowali mieszkańcy gminy. Nie obyło się także bez licytacji, a świąteczka wysłanego do nieba nie powstydziliby się stolicą! Imprezę prowadził DJ Gadek.

Jesteśmy wdzięczni wszystkim, dzięki którym Orkiestra mogła grać - zarówno organizatorom, sponsorom, ofiarodawcom, jak i wolontariuszom. Nasz grosik w postaci tych kilkunastu tysięcy, wrzucony do skrzynki zapelnianej przez ludzi w całej Polsce, uratuje jedno życie, a to najpiękniejsze podziękowanie.

Wypożyczalnia na świeżym powietrzu



O akcji „Uwolnij książki” slyszal chyba każdy, kto choć od czasu do czasu lubi przeczytać jakąś książkę. W wielu bibliotekach można zobaczyć specjalne stoliki, na których znajdują się egzemplarze do zabrania do domu. Biblioteka w Grabowie poszła o krok dalej. Tam, już na dworze, dosłownie w wejściu do budynku, znajdują się zamknięte półki, z których można zabrać bądź zostawić książkę. Pomysł godny naśladowania. Nie każdy ma bowiem czas, by skorzystać z możliwości „wypożyczenia” tytułu w godzinach otwarcia instytucji, a dzięki półce może to zrobić w dogodnym dla siebie czasie.

Niestety, jest i druga strona medalu - miejsce jest narazone na dewastację. Trzeba jednak pamiętać, że w Grabowie funkcjonuje monitoring, toteż ewentualni sprawcy będą łatwi do namierzenia.

A.P.

UROKI UKRAINY NA WYSTAWIE W OSTRZESZOWIE



przez młodych miłośników fotografii ze Lwowa. Na trzydziestu fotografiach podziwiać można charakterystyczne lwowskie budowle, wtopione w krajobraz ludzkie portrety, jak również zjawiska przyrody. Gościem wernisazu wystawy był lwowski artysta malarz, parający się także fotografią - Wiktor Chadźnow. On też jest autorem czę-

UKRAINA, KRYM I KARPATY - pod takim tytułem prezentowana jest od tygodnia w galerii OCK (kinoteatr „Piast”) wystawa zdjęć wykonanych

ści zdjęć, pozostałe zostały wykonane przez młodych fotografów - amatorów,

23. Finał WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W OSTRZESZOWIE za nami!

Ubiegłoroczny rekord został pobity! Dziękujemy wszystkim, którzy wspomogli ten jakże szczytny cel. Wielkie dzięki dla wolontariuszy, występujących zespołów, publiczności, sponsorów, darczyńców i dla każdego, kto wyciągnął pomocną dłoń.

Kwota zebrana w tym roku to: 28.607,09 zł + 61,27 EUR + 0,5 GBP co po przewalutowaniu daje łączną kwotę: 28.863,08 zł + 13,950 litrów krwi.



K. Juszczyk

Promocyjne ceny dotyczą modeli Opel Corsa Active 1.0 3dr z rocznika produkcji 2014 i roku modelowego 2014, Opel Astra Active 1.4 4dr i 5dr (100 km) oraz Opel Meriva 1.4 (100 km) z rocznika produkcji 2014. Promocja dostępna jest u dealerów Opla biorących w niej udział i trwa do wyczerpania zapasów. Lista dealerów uczestniczących w promocji dostępna jest na www.opel.pl. Liczba samochodów dostępnych w promocji jest ograniczona. Zaprezentowane modele samochodów mogą zawierać elementy wyposażenia dodatkowego, dostępne za dopłatą. Zużycie paliwa i emisja CO₂: Meriva - 7,4-5,4 l/100 km, 169-127 g/km; Corsa 1.0 - 5,1 l/100 km, 120 g/km; Astra 1.4 - 5,6-5,3 l/100 km, 131-124 g/km; wg Rozporządzenia WE 715/2007, w cyklu mieszanym, na podstawie oficjalnych testów w warunkach laboratoryjnych. Rzeczywiste wartości mogą różnić się od podanych w zależności od zachowania kierowcy, warunków atmosferycznych, nawierzchni, jak i innych czynników natury nietechnicznej. Informacje na temat złomowania samochodu, przydatności do odzysku oraz recyklingu są dostępne na www.opel.pl

Hornet Sp. z o.o.

Autoryzowany dealer marki Opel
Autoryzowany serwis marki Opel

Al. Jana III Sobieskiego 1
51-301 Wrocław - Psie Pole
tel. 71 345-79-55

www.hornet.wroclaw.pl

Hornet